



## Messing galv. vernickelt Sechskantmuttern DIN 439

DIN 439 Messing Form B galvanisch vernickelt Sechskantmuttern, niedrige Form, mit Fasen

- Norm 439
- Werkstoff Messing
- Oberfläche galv. vernickelt
- Form B
- Ausführung Standardausführung

Messing galv. vernickelt Sechskantmuttern DIN 439	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M3 x Messing	3 mm	Messing	galv. vernickelt	7,95 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,08 € / Stück
M4 x Messing	4 mm	Messing	galv. vernickelt	10,40 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M5 x Messing	5 mm	Messing	galv. vernickelt	12,20 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,12 € / Stück
M6 x Messing	6 mm	Messing	galv. vernickelt	15,49 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
M8 x Messing	8 mm	Messing	galv. vernickelt	21,50 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,22 € / Stück
M10 x Messing	10 mm	Messing	galv. vernickelt	31,21 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,31 € / Stück
M12 x Messing	12 mm	Messing	galv. vernickelt	54,80 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,55 € / Stück
M16 x Messing	16 mm	Messing	galv. vernickelt	55,26 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,11 € / Stück
M20 x Messing	20 mm	Messing	galv. vernickelt	95,50 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 1,91 € / Stück